
     

UCHWAŁA Nr XIII/143/2016 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 18 lutego 2016r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia 

wychowawczego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015r.  poz. 1515 ze zm.), w związku z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016r. poz. 195) - Rada Gminy Michałowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice jako jednostkę 

właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice i Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


